ASSOCIACAO CARIACIQUENSE DE ESPORTES
CNPJ 08.155.005/0001-03

RUA SAO JORGE, 26 - SAO GERALDO II. Cariacica - ES. CEP: 29143-440

1

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO Nº 2/2026 – ACES -

RESULTADO COTAÇÃO PRÉVIA

AVISO DE RESULTADO FINAL

A PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO CARIACIQUENSE DE ESPORTES - ACES, CNPJ Nº

08.155.005/0001-03, torna público o RESULTADO FINAL DA COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO Nº 2/2026

- ACES, com critério de julgamento Menor Preço, para contratação de pessoa jurídica para mplementação e

desenvolvimento do projeto Esporte mais lazer no(s) Estado(s) Espírito Santo - ES, Termo de Fomento n. º

976913/2025 e DECLARAR VENCEDORA as seguintes empresas:

Empresas Vencedoras – Menores Valores:

1- Paulla Aguiar Soares - MEI

CNPJ 58310584000184

Paulla Aguiar Soares

CPF 128.316.297-05

Nº Especificação do Item/Serviço QUANT.
DIÁRIAS/M

ESES
TOTAL

1 Monitorar e auxiliar os professores 1 12 12 1.682,22 20.186,64

   Valor R$20.186,64

2- Giovanna Arruda Guimarães

CNPJ  49.819.540/0001-90

Giovanna Arruda Guimarães

CPF 070.204.581-06

Nº Especificação do Item/Serviço QUANT. DIÁRIAS/MESES TOTAL

1 Coordenador de Núcleo 1 12 12 3.600,00 43.200,00

   Valor R$43.200,00

3- RAYANA MEIRELES SERVARE – MEI

CNPJ 46273913000182

RAYANA MEIRELES SERVARE

CPF 141.977.087-00

ASSOCIACAO CARIACIQUENSE DE ESPORTES
CNPJ 08.155.005/0001-03

RUA SAO JORGE, 26 - SAO GERALDO II. Cariacica - ES. CEP: 29143-440

2

Nº Especificação do Item/Serviço QUANT. DIÁRIAS/MESES TOTAL

1 Coordenador de Núcleo 1 12 12 3.600,00 43.200,00

Valor R$43.200,00

4- Esther Xavier Barbosa

CNPJ 65162389000117

Esther Xavier Barbosa

CPF 173.422.477-07

Nº Especificação do Item/Serviço QUANT. DIÁRIAS/MESES TOTAL

1 Coordenador de Núcleo 1 12 12 3.600,00 43.200,00

Valor R$43.200,00

5- MARCHETTI SPORTS

cnpj 42.449.437/0001-57

Geraldo marchetti Bremenkamp

CPF 001.123.515-22

gmbremenkamp@gmail.com

N° ITEM QTD DIÁRIAS/

MESES
TOTAL R$ TOTAL

1

Apito oficial estilo Classi c com saída s nas laterai s cor preta
- Atinge cerca de 115 decibéi s - Especific ações Detal hes
Material do Apito PLÁSTICO ABS ATÓXICO Medidas Apro-
ximadas do Apito 2,0 x 4,0 x

1 1 1 32,14 32,14

2 Bola de Futebol 49 49 49 180,00 8.820,00

3 bola de futebol 7 40 40 40 180,00 7.200,00

4 Bola de Futsal 49 49 49 189,00 9.261,00

5 Bola de GR 70 70 70 134,00 9.380,00

6 Bola de handebol 44 44 44 210,00 9.240,00

7 Cone 24
cm demarca tório de alta qualidade

80 80 80 8,00 640,00

8 Estilete com Fita 66 66 66 68,00 4.488,00

9 Kit Futebol Treino Agilid ade Cones Escada Argolas De Cir-
cuito Corda (3 kits para cada modali dade)

21 21 21 133,00 2.793,00

10 Maça GR 66 66 66 80,00 5.280,00

11 Medalhas personaliza das 1440 1440 1440 17,00 24.480,00

12 Rede de Futebol 7 4 4 4 420,00 1.680,00

13 Rede de futebol de campo 4 4 4 420,00 1.680,00

mailto:gmbremenkamp@gmail.com

ASSOCIACAO CARIACIQUENSE DE ESPORTES
CNPJ 08.155.005/0001-03

RUA SAO JORGE, 26 - SAO GERALDO II. Cariacica - ES. CEP: 29143-440

3

14 Rede de Futsal 4 4 4 420,00 1.680,00

15 Rede de Handebol 4 4 4 420,00 1.680,00

16 Sapatilha Ponteira Ginastica Artística Rítmica Olímpica em
Tecido e elástico

66 66 66 65,00 4.290,00

17 Squeezer: Serão distri buídos 528 Garrafas de plásticos re-
forçados de 500 ml e o logo do evento para cada partici
pante + 10 unidades, uma para cada profiss ional do RH.

390 390 390 25,00 9.750,00

18 tatame de EVA 64 64 64 110,00 7.040,00

19 Boné Liso Esportivo Aba Curva Ajuste Uniss ex. Destinat
ário: Beneficiário

390 390 390 29,11 11.352,90

20 Caneleira: Par Desenv olvida para reduzir traumas e contu-
sões, sua tira elástica efecho / fixadorprom ove melhor
ajuste .O forro em EVA. 60 futebol, 60 futebol 7 e 60 futsal .

180 180 180 45,00 8.100,00

21 Colants 66 66 66 110,00 7.260,00

22 kimonos 60 60 60 450,00 27.000,00

23 Sacochila personaliza da Tecido microfibra peletizada de
alta quali dade Comp osição: Tecido 100% poliés ter Fios de
grande resis tência e com alto brilho Proce sso: Estamp a
têxtil digita l de alta qualidade

390 390 390 30,00 11.700,00

24 Banners 3 3 3 166,00 498,00

25 troféus 1 45 45 139,00 6.255,00

26 Chuteiras:FORRO ESPUMAD O SOLADO EMBORRA-
CHADO MATERIAL EXTERNO
SINTETICO PALMILHA EVA - a parte inferior ou sola con-
tém pito ns que deve m ser adequ
ados para campo relva do ou pelado. Usualmente são impe-
meaveis.

1 130 130 200,00 26.000,00

 27 Coletes Personalizados 1 260 260 29,00 7.540,00

 28 kit uniforme com camisa calção e meião 1 260 260 95,00 24.700,00

 29 Camisas do projeto 1 390 390 50,00 19.500,00

Total  259320,04

Valor R$259.320,04

6- LICES – Liga Capixaba de Esporte

      CNPJ 11.382.051/0001-41

      Luciano Pereira Santos

      Cpf 077233317-38

N° ITEM QTD DIÁRIAS/

MESES
TOTAL R$ TOTAL

1 Instrutor de Jiujitsu  1 12 12 2.500,00 30.000,00

2 Monitorar e auxiliar 2 12 24 1.682,22 40.373,28

3 Professor de futebol 1 12 12 2.500,00 30.000,00

4 professor de Futsal 1 12 12 2.500,00 30.000,00

5 professor
de Ginástica Ritmica

1 12 12 2.500,00 30.000,00

6 Professor Handebol 1 12 12 2.500,00 30.000,00

7 Arbitragem de Futebol de Campo 1 12 12 360,00 4.320,00

8 Arbitragem de futsal 1 12 12 360,00 4.320,00

ASSOCIACAO CARIACIQUENSE DE ESPORTES
CNPJ 08.155.005/0001-03

RUA SAO JORGE, 26 - SAO GERALDO II. Cariacica - ES. CEP: 29143-440

4

9 Arbitragem de GR 1 12 12 360,00 4.320,00

10 Arbitragem de Handebo l 1 12 12 360,00 4.320,00

11 Arbitragem de Jiu-jitsu 1 12 12 360,00 4.320,00

12 Arbitragem Futebol 7 1 12 12 360,00 4.320,00

13 fotografo

1 4 4 700,00 2.800,00

14 coordenador geral 1 14 14 6.100,00 85.400,00

15 Social Media 1 12 12 2.700,00 32.400,00

Valor R$336.893,28

7- CARLOS SFALSIN SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

       CNPJ 47.720.232/0001-88
      CARLOS ANTONIO SFALSIN
      CPF 97222615768
      sfalsin@hotmail.com

N° ITEM QTD DIÁ-
RIAS/
MESES

TOTAL R$ TOTAL

1 Assessoria Técnica 1 14 14 5.000,00 70.000,00

Valor R$70.000,00

8- FAIR PLAY EVENTOS E SERVICOS LTDA

CNPJ 25.015.621/0001-70

multivixservicos@gmail.com

Gustavo de oliveira Costa
CPF 04571578792

N° ITEM QTD DIÁ-

RIAS/
MESES

TOTAL R$ TOTAL

1 kit lanches 1500 1 1500 16,00  24.000,00

2 LOCAÇÃO DE PAINEL LED com as seguinte s
especificações mínimas: Painel Led P3, devida-
mente processado, com Notebook com sof-
tware Resolume, estrutura P30, sistema de ele-
vação por Sleev e talhas

1 4 4 3.000,01  12.000,04

Valor R$36.000,04

9- JR Comercio ME

CNPJ 63652551000150

JOSUE RENAN LYRA RODRIGUE

mailto:sfalsin@hotmail.com

ASSOCIACAO CARIACIQUENSE DE ESPORTES
CNPJ 08.155.005/0001-03

RUA SAO JORGE, 26 - SAO GERALDO II. Cariacica - ES. CEP: 29143-440

5

CPF –

Nº Especificação do Item/Serviço QUANT.
DIÁRIAS/ME

SES
TOTAL

1 Professor de Futebol 7 1 12 12 2500 30.000,00

  Valor R$30.000,00

Cariacica/ES, 22 de fevereiro 2026